tercio idoa mareü.
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tt39 Oet SO Aaagia. 62.

Papst Qreffor IX bestätigt dem Sjntafe von St. Nieolatts zu Speyer seinen

BesU» und iefireU es ton Abgehen.

Oritj. im Arth, dte Mfymltavltab m 4*l<"'> -^VmA Ut, fim. i, jyf., mit at^eUHfUr

(tregorius episcopus, servus servoruin dci, dilectis filüs, inagistro et tetribllS hwpitalis

k'|irost)iuiH sancli Nicolai Spiren.vis, salulom pl ;ipostolirnm heiiodirtionein. Cutu a noWs petilur

quod iustuin est et bonestuiu, laiu vigor eijuitatiä quuin oido cxigit ratioiiis, ut id per solli-

catudinein ofSdi nostri ad debilum pedhicatiir dÜKtum. Quapropter, dilecti in dotnino flHi,

TMtrit ituUs postulatioiiibu* gTito concurrcntes aR$cnsu^ personas veslras el hospitale, in quo

sub communi vita dc^'itisj cum omnibus lionis, (]iii> iniprosontiani rationaliilitcr possidet aut in

futurum iu.sti!^ inodis preslante domino puterit adipisci, sub beati Petri et nostra protectione

suscipiinuä. SpecialUcr Mttlem domo«, viäeM, lern»» prata et alk boM veilra, licut ea oninia

hule ae padfice poasidetii, voliia et per vos eidem hoepHaK mtr» auctoritate apoatolioa oon-

firmamus et prcsentis scripti patm inio roniniunimus, districtius inhibentes, nequis de orlis

et vii"};ultis veslris seu de voslroruni animalium imtriiiiends (Iwiiiias a vobis exigere vel

extorquere presuuiat. Nulli ergo uuiuiuu bouiinuni bceat, haue pagiuani noslre prolcctioDÜ,

conflrmationia el inhibitionis infriogere vel d aum temerario contraire. Siqaw autem hoc

aUemplaie presninpeerit, indignatioiMm omnipotentis dci et l)catorum Petri et Pauli aposto-

Innim eius se iiovorit incursurum. Dalum Anagnie, XUl kal. novembiis, pontificatus noetri

anno terciudeciiuo.

JJer Speyerer Bürger Bcrl/iold von Breden rerkauß detn JJoMcapUel inehrere

Liegenschaften , die er von demselben in Erbpacht wieder zurüeAerkält.

Orig. nicht auj'zujitiden. — Au» dem Copialb. 262 (ant. üb. pricj de» OLA tu Karlamhe,

fA 5v. — (MmM hH JföM, &«idkr. 19; 4O0.

Connilea mniverdqne dves Spiraiaes onmilma ad quos pi-esens pagina pervoierit aalatem

in vero aalulari. Ne ea qne genmtnr <diUviom tradantur» necesse est ea Utteranim teirtinMWiio

perhennari. Novcriiit i|;itur presonfes ac posteri, quod B«rtoldus dictus de Bretdcheiin, nt>ster

concivis, veiididit Ul)ere et absolute capitulu niaioris ecciesie Spirensis pro quinquaginta iiiarcis

Colonienaibus plaleain ex opposito domua fratrum minorum cum orto adiaceote, Septem

cxamee dimidioa et domam Mengothi dimidiam, dommn Berthe dimidiam et pralnm leonia,